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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PRRENJAS

Nr.___ Prot. Prrenjassmé . 2025
NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri  Bashkia Prrenjas

Adresa Rruga Skénderbej

Tel/Faks 059122404/22605

E-mail  bashkiaprrenjas@hotmail.com
Ueb-fage bashkiaprrenjas.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar - Shérbime

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-39905-03-04-2025
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Organizim i aktiviteteve artistike dhe

kulturore pér vitin 2025”
5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 79952100-3, 7995600-0,
79954000-6.

6. Fondi limit: 2,666,664 (dy milion e gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte mije gjashteqind e
gjashtedhjet e kater) leke pa tvsh

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Nga
nenshkrimi i kontrates deri né daté 31.12.2025.

8. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 18.03.2025 Ora: 10:00

9. Proceduré e Rishpallur:

Po X Jo



Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té prokurimit
REF-35890-01-23-2025
b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit Organizim i aktiviteteve artistike
dhe kulturore pér vitin 2025

¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit 2,833,331 (dy milion e teteqind e tridhjete e tre

mije e treqind e tridhjete e nje) leke pa tvsh (shuma, monedha)

Konceptoi: R.Dashi
Pranoi  : Z.Cekrezi
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